SEXTIA LICINIA LEX DE SACERDOTIIS	Band 37, S. 0382	~1 Sp
SI ADVERSUS CREDITOREM PRAESCRIPPTIO OPPONATUR	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI ADVERSUS LIBERTATEM RESTITUTIO POSTULETUR	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI ADVERSUS SOLUTIONEM	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI ADVERSUS TRANSACTIONEM	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI ADVERSUS VENDITIONEM PIGNORUM	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI ADVERSUS VENDITIONEM RESTITUTIO POSTULETUR	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI ADVERSUS USUCAPIONEM	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI AGER VECTIGALIS, ID EST EMPHYTEVTICARIUS, PETATUR	Band 37, S. 0428	~1 Sp
SI A NON COMPETENTE JUDICE LUDICATUM ESSE DICATUR	Band 37, S. 0435	~1 Sp
SI A PARENTE QUIS MANUMISSUS SIT	Band 37, S. 0436	~1 Sp
SIBI ADSCRIBUNT IN TESTAMENTO, DE HIS, QUI	Band 37, S. 0445	~1 Sp
SI CAPITOLIUM ASCENDERIT oder Si Capitolium non ascenderit	Band 37, S. 0454	~1 Sp
SICARII, VENEFICIS, ET PARRICIDIS, LEX CORNELIA DE	Band 37, S. 0455	~1 Seite
SI CERTUM PETATUR	Band 37, S. 0458	~1 Sp
SICILIA, DE APPELLATIONIBUS	Band 37, S. 0472	~1 Sp
SI COELUM DIGITO NON TETIGERIS	Band 37, S. 0483	~1 Sp
SI COMMUNIS RES PIGNORI DATA SIT	Band 37, S. 0483	~1 Sp
SI CONTRA JUS	Band 37, S. 0484	~1 Sp
SI CONTRA MATRIS VOLUNTATEM TUTOR DATUS SIT	Band 37, S. 0484	~1 Sp
SI CUI PLUS, QUAM PER LEGEM FALCIDIAM LICUERIT, LEGATUM ESSE DICETUR	Band 37, S. 0484	~1 Sp
SI CURIALIS RELICTA CIVITATE, RUS HABITARE MAOLERIT	Band 37, S. 0486	~1 Sp
SI DOS CONSTANTE MATRIMONIO SOLUTA FUERIT	Band 37, S. 0499	~1 Sp
SI EX FALSIS INSTRUMENTIS VEL TESTIMONIIS JUDICATUM	Band 37, S. 0574	~1 Sp
SI EX NOXALI CAUSA AGATUR, QUEMADMODUM CAVEATUR	Band 37, S. 0574	~1 Seite
SI EX PLURIBUS TUTORIBUS	Band 37, S. 0575	~1 Sp
SI FECERIT oder Si dederit	Band 37, S. 0575	~1 Sp
SIGILLI AUTHENTICI JUS	Band 37, S. 0599	~1 Sp
SIGNA REBUS IMPONERE ALIENIS, UT NEMINI LICEAT JUDICIS AUCTORITATE	Band 37, S. 0618	~1 Sp
SI IN FRAUDEM PATRONI A LIBERTIS ALIENATIO FACTA SIT	Band 37, S. 0631	~1 Sp
SI INGENUUS ESSE DICETUR	Band 37, S. 0631	~1 Sp
SI IS, QUI TESTAMENTO LIBER ESSE JUSSUS FUERIT	Band 37, S. 0631	~1 Sp
SILENTIARIIS ET DECURIONIBUS EORUM, DE	Band 37, S. 0664	~1 Sp
SI LIBERALITATIS IMPERIALIS SOCIUS SINE HAEREDE DECESSERIT	Band 37, S. 0667	~1 Sp
SI MAJOR FACTUS ALIENATIONEM FACTAM SINE DECRETO RATAM HABUERIT	Band 37, S. 0697	~1 Sp
SI MAJOR FACTUS RATUM HABUERIT	Band 37, S. 0697	~1 Sp
SI MANCIPIUM ITA FUERIT ALIENATUM, UT MANUMITTATUR, VEL CONTRA	Band 37, S. 0698	~1 Sp
SI MANCIPIUM ITA VENERIT, NE PROSTITUATUR	Band 37, S. 0698	~1 Sp
SI MATER INDENTITATEM PROMISERIT	Band 37, S. 0698	~1 Sp
SI MENSOR FALSUM MODUM DIXERIT	Band 37, S. 0701	~1 Sp
SI MINOR AB HAEREDITATE SE ABSTINEAT	Band 37, S. 0722	~1 Sp
SI MINOR SE MAJOREM DIXERIT	Band 37, S. 0722	~1 Sp
SI MINOR, OMISSAM HAEREDITATEM VEL BONORUM POSSESSIONEM,	Band 37, S. 0722	~1 Sp
Simoniam, et ne aliquid pro spiritualibus exigatur, vel promittatur, de	Band 37, S. 0747	~1 Sp
SI MORTUS FUERIT ACCUSATOR	Band 37, S. 0764	~1 Sp
SIMPLUM, ACTIO IN oder Actio simplaria	Band 37, S. 0778	~1 Sp
SI MULIER SINE JUSTA CAUSA MARITO SUO REPUDIUM MISERIT	Band 37, S. 0787	~1 Sp
SI MULIER VENTRIS NOMINE IN POSSESSIONE CALUMNIAE CAUSA ESSE DICATUR	Band 37, S. 0787	~1 Sp
SINE CAUSA, DE CONDICTIONE	Band 37, S. 0818	~1 Sp
SINE CENSU VEL RELIQUIS FUNDUM NON COMPARARI POSSE	Band 37, S. 0818	~1 Sp
SINENDI MODO	Band 37, S. 0819	~1 Sp
SINE SACRIS HAEREDITAS	Band 37, S. 0819	~1 Seite
SINGULIS REBUS PER FIDEICOMMISSUM RELICTIS, DE	Band 37, S. 0854	~1 Sp
SI OMISSA SIT CAUSA TESTAMENTI	Band 37, S. 0893	~1 Sp
SI PARS HAEREDITATIS PETATUR	Band 37, S. 0894	~1 Sp
SI PARS HAEREDITATIS PETATUR, ACTIO	Band 37, S. 0894	~1 Seite
SI PENDENTE APPELLATIONE MORS INTERVENERIT	Band 37, S. 0895	~1 Sp
SI PER VIM, VEL ALIO MODO, ABSENTIS PERTURBATA SIT POSSESSIO	Band 37, S. 0895	~1 Sp
SI PLURES UNA SENTENTIA SUNT CONDEMNATI	Band 37, S. 0897	~1 Sp
SI POST CREATIONEM QUIS DECESSERIT	Band 37, S. 0899	~1 Sp
SI PROPTER INIMICITIAS CREATIO FACTA SIT	Band 37, S. 0904	~1 Sp
SI PROPTER PUBLICAS PENSATIONES VENDITIO FUERIT CELEBRATA	Band 37, S. 0904	~1 Sp
SI QUACUNQUE PRAEDITUS POTESTATE	Band 37, S. 0904	~1 Sp
SI QUID IN FRAUDEM PATRONI FACTUM SIT	Band 37, S. 0904	~1 Sp
SI QUIS ALIQUEM TESTARI PROHIBUERIT, VEL COEGERIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS ALTERI, VEL SIBI, SUB ALTERIUS NOMINE, VEL ALIENA PECUNIA EMERIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS CAUTIONIBUS IN JUDICIO SISTENDI CAUSA FACTIS NON OBTEMPERAVIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS EAM, CUJUS TUTOR FUIT, CORRUPERIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS IGNORANS, REM MINORIS ESSE, SINE DECRETO COMPARAVERIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS IMPERATORI MALEDIXERIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS IN JUS VOCATUS NON IERIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS JUS DICENTI NON OBTEMPERAVERIT	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI QUIS, OMMISA CAUSA TESTAMENTI, AB INTESTATO	Band 37, S. 0905	~1 Sp
SI RECTOR PROVINCIAE	Band 37, S. 0909	~1 Sp
SI RES OB QUAM APPELLATIO INSTITUITUR, NON SUPRA AURI LIBRAS DECEM VALEAT	Band 37, S. 0911	~1 Sp
SI REUS VEL ACCUSATOR MORTUS FUERIT	Band 37, S. 0911	~1 Sp
SI SAEPIUS IN INTEGRUM RESTITUTIO POSTULETUR	Band 37, S. 0920	~1 Sp